АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.04. 2019 г.Уварово № 82-р

О создании рабочей группы по реализации на территории города Уварово

национального проекта «Малое и среднее предпринимательство и

поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы»

В целях подготовки и реализации национального проекта «Малое и

среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной

предпринимательской инициативы», утвержденного  протоколом заседания

президиума Совета при Президенте Российской Федерации по

стратегическому развитию и национальным  проектам от 24 декабря 2018 г.

№ 16:

1. Создать рабочую группу по реализации на территории города

Уварово национального проекта «Малое и среднее предпринимательство и

поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы», согласно

приложению № 1.

2. Управлению правовой и организационной работы администрации

города (Коновалова Н.Н.) разместить (опубликовать) настоящее

распоряжение  на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы администрации города по экономике О.С.Немтинову.

Глава  города Уварово       В.В.Денисов

http://www.top68.ru/

Приложение № 1

к распоряжению администрации

города Уварово

от 04.04.2019 № 82-р

Список

рабочей группы  по реализации на территории города Уварово

национального проекта «Малое и среднее предпринимательство и поддержка

индивидуальной предпринимательской инициативы»

Немтинова Ольга

Сергеевна

заместитель главы администрации города по

экономике,  руководитель рабочей группы

Петрушина Наталия

Алексеевна

начальник отдела экономики, малого и среднего

бизнеса администрации города, заместитель

руководителя рабочей группы

Башкатова Елена

Вячеславовна

заместитель начальника отдела экономики, малого и

среднего бизнеса администрации города, секретарь

рабочей группы

Члены рабочей группы:

Корнева Ольга Ивановна  начальника отдела муниципальных доходов

администрации города

Волотова Татьяна

Валерьевна

начальник финансового управления администрации

города

Чарыкова  Елена

Александровна

начальник отдела  пресс-службы администрации

города

Пирютина Елена

Владимировна

ведущий специалист отдела экономики, малого и

среднего бизнеса администрации города

Коновалова Наталия

Николаевна

и.о. начальника правовой и организационной работы

администрации города

Жиронкина Надежда

Владимировна

Чулкова Ирина

Александровна

начальник отдела муниципального заказа и услуг

администрации города

директор УМКУ «МФЦ»

Кабаргин Владимир

Михайлович

индивидуальный предприниматель, председатель

Уваровского отделения  Тамбовского регионального

отделения Общероссийской общественной

организации малого и среднего предпринимательства

«Опора России» (по согласованию)